
ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA 
ASOCIACE ODBORNÍKŮ V ANDRAGOGICE ČR, Z. S. 

 

Organizace 
(nebo titul, jméno a příjmení) 

 

Sídlo organizace 
(nebo místo bydliště) 

 

Korespondenční adresa 
(nevyplňovat, je-li stejná) 

 

IČ organizace 
DIČ organizace 

 

Statutární zástupce 
Funkce statutárního zástupce 

 

Kontaktní osoba pro AOAČR 
Funkce kontaktní osoby 

 

Pevný telefon 
Mobilní telefon 

 

E-mail 
(na kontaktní osobu) 

 

 
Přihlašuji výše uvedenou organizaci (osobu) za člena Asociace odborníků v andragogice ČR, z. s.,           
na dobu neurčitou. Svým podpisem potvrzuji tuto přihlášku a znalost stanov, se kterými souhlasím. 
Stanovy jsou k dispozici např. na veřejném portálu Ministerstva spravedlnosti ČR: www.justice.cz. 
Ostatní důležité skutečnosti jsou k dispozici na stránkách asociace: www.aoacr.cz.  
 
Členství mohu ukončit kdykoliv písemným oznámením (možno i e-mailem), nejpozději však  
do 15. prosince (včetně) každého kalendářního roku pro následující kalendářní rok, jinak se 
automaticky prodlužuje o další kalendářní rok.  
 

Místo: 
 

(Razítko) a podpis: 

Datum: 
 

 
Po doručení přihlášky (stačí naskenovat a zaslat e-mailem), prezidentka rozhodne o přijetí/nepřijetí            
za člena asociace. Na členství v asociaci není právní nárok. Poté Vám bude zaslána faktura na členský 
příspěvek a následně v lednu každého dalšího roku. Splatnost faktury je 14 dnů.  
  

Datum: Rozhodnutí prezidentky: Podpis prezidentky: 

 

 


